关于江西科技职业学院2025年职称考核认定第一批通过人员名单的公示

各教学单位：根据江西省人力资源和社会保障厅关于印发《江西省职称考核认定办法》（赣人社字〔2025〕13号）、《关于做好2025年职称评审工作的通知》（赣人社字〔2025〕98号）和江西科技职业学院人事处《关于做好江西科技职业学院2025年职称考核认定工作的通知》（赣科职院人〔2025〕15号）文件精神要求，我校人事处积极开展2025年第一批职称考核认定工作，经个人申报、所在单位审核、江西省教育厅审核，现将2025年职称考核认定第一批通过人员名单予以公示。如有异议，请以书面或邮件方式联系。江西科技职业学院举报电话：0791-85160169，邮箱：jkdzyxy@163.com。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年07月28日--2025年08月01日。

江西科技职业学院
2025年07月28日

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业

	1
	盛芬
	江西科技职业学院
	高职讲师
	工业设计

	2
	杨天瑞
	江西科技职业学院
	高职助教
	软件工程

	3
	杨闯
	江西科技职业学院
	高职助教
	土木工程

	4
	敬清松
	江西科技职业学院
	高职助教
	测绘工程

	5
	于凯兆
	江西科技职业学院
	高职助教
	计算机科学与技术

	6
	杨书桓
	江西科技职业学院
	高职助教
	网络工程

	7
	蒋合林
	江西科技职业学院
	高职助教
	朝鲜语

	8
	雷钧
	江西科技职业学院
	高职讲师
	工商管理

	9
	周梦亭
	江西科技职业学院
	高职助教
	财务管理

	10
	邓标
	江西科技职业学院
	高职助教
	国际经济与贸易

	11
	廖红
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	12
	黄彬娜
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	13
	姚曼青
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	14
	易妮
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	15
	陈艳萍
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	16
	王静
	江西科技职业学院
	高职助教
	思想政治教育

	17
	衷小溶
	江西科技职业学院
	高职助教
	学前教育

	18
	江超
	江西科技职业学院
	高职助教
	护理学

	19
	杜欣然
	江西科技职业学院
	高职助教
	工程造价

	20
	欧阳晨昕
	江西科技职业学院
	高职助教
	旅游管理

	21
	傅新宇
	江西科技职业学院
	高职助教
	数字媒体艺术